РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Ахтырского  сельского  поселения

Колпнянского  района  Орловской  области

Постановление

 16   февраля  2021 года                                                                № 4
 с. Ахтырка

  О  признании повторного  открытого аукциона
  по продаже  земельного участка, место-
  положением : Орловская  область, р-н
  Колпнянский,  с/п Ахтырское,    терри -
  тория бывшего АО «Ахтырка»    несос-

  тоявшимся

    В  соответствии  с протоколом  № 1/2021 от  16  февраля 2021 года заседания  комиссии по проведению  открытого  аукциона по продаже земельного участка,   с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ, администрация  Ахтырского  сельского поселения  Колпнянского  района Орловской области
Постановляет :

    1. Признать повторный открытый аукцион по продаже земельного участка кадастровый номер 57:23:0000000:1155, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, р-н Колпнянский, с/п Ахтырское, территория бывшего АО «Ахтырка», категория земель  - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование  - для сельскохозяйственного производства, площадью  120600 кв.м, несостоявшимся.
    2.  Разместить на  официальных сайтах в сети «Интернет»: www.kolpna-adm.ru  и  www.torgi.gov.ru  информационное  сообщение  о признании открытого  аукциона по продаже земельного участка , указанного  в пункте 1  настоящего постановления, несостоявшимся.

    3. Настоящее  постановление  вступает в силу  со дня  подписания.

 Глава  Ахтырского  сельского  поселения                              А.Д. Маслов